Contratação de empresa e/ou pessoa física (profissional autônomo) para 
locação de veículo destinado a Câmara Municipal de Santa Luz - PI. 
CONTRATANTE: CÃMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ - PI. 
CONTRATADA: WILSOMAR LIMA FERREIRA, CPF: 535.973.623-20 
VALOR: R$ 165.819,50 (cento e sessenta e cinco mil oitocentos e dezenove reais e 
cinquenta centavos) . 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
BASE LEGAL: Artigo 28, inciso I e artigo 29, da Lei Federal n' 14.133/2021. 
FONTE DE RECURSO: Dotação Orçamentária 010101 - Câmara Municipal, 
01.031.0001.2002.0000 - Manutenção Administrativa Câmara Municipal, Atividade -